
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale 
della scuola per l’anno scolastico 2017/2018 sottoscritto in data 21/06/2017; 

 
VISTA l’ipotesi di C.I.R. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale della scuola 

per l’anno scolastico 2017/2018 sottoscritto in data 13/07/2017; 
  

VISTO il proprio provvedimento prot. 10804  del 30/08/2017 con il quale si disponevano le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del Personale di ruolo della scuola dell’infanzia 
e primaria per l’anno scolastico 2017/18; 

RITENUTO di dover procedere, in via di autotutela alla rettifica dei predetti errori, non essendosi tutt’ora 
consolidate situazioni giuridiche soggettive: 

D I S P O N E 
 
 

Le sottostanti rettifiche ed integrazioni alle utilizzazioni  e assegnazioni provvisorie di scuola dell’infanzia e 
primaria per l’a.s.2017/18; 
 
 
 

Cognome e 
Nome 

Data di 
Nascita 

Scuola di 
titolarità 

Tipo 
posto 

Mobilità 
richiesta 

Sede 
assegnata 

POSTO 

Rigon Arianna 25/04/1977 VI I.C. Lonigo 
Scuola infanzia 

Comune Ass.Provv.ria I.C. Vicenza 4 Comune 

Iacono Daniela 08/01/1968  
RC 

Ragusa Centrale 
Ecce Homo 
Scuola primaria 

Comune Ass.Provv.ria 
interprovinciale 

I.C. Vicenza 8 Comune 

Morelli Teodora 27/01/1970 
TE 

I.C. Torri di Quart. 
Scuola primaria 

Sostegno Utilizzazione I.C. Bolzano Vic.no sostegno 

 
IL DIRIGENTE 

Dr.Giorgio Corà 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Responsabile proc.to  
Pivato Dino - area 4 O.R.M.R -docenti  

Referente  
Ivana Dal Ferro – area 4 O.R.M.R docenti 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0010916.31-08-2017


		2017-08-31T12:51:41+0000
	CORA' GIORGIO




